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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31506025A

2. Data e Regjistrimit 06/03/2013
3. Emri i Subjektit RESIN TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/201301/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajës, e Regjistruar në ZRPP Tiranë, Zona Kadastrale 
8220, Nr.Pasurisë 6/270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Operacione industriale, tregetare, financiare, civile, 

mobiliare, qe kane lidhje direkte apo indirekte me objektin 
tregetar si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te, 
si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit 
te kesaj shoqerie qe jane ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Ne fushen e tregetise import export, me shumice e 
pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregetim te 
materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve, 
makinerive, paisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve 
kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te 
bimeve medicinale, te lendes drusore , plastike , duraluminit, 
transport brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit: punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme, dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. Ndertime rrugesh 
te kategorise se V, IV, III, II, I dhe ndertim fusha aviacioni, 
veshje me asfaltobeton te rrugeve, si dhe sistemim dhe 
asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rrugore dhe 
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hekurudhore, ndertim ujesjellesash dhe kanalizime, sillosa, 
kulla, kulla uji, prej betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentiere metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike 
e hidogjeologjike, veshje fasadash. Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese, instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, 
instalimi i impianteve higjienike, instalimi i impianateve nen 
presion, restaurimi i ndertesave monument kulture, punime 
restaurimi ne veprat arkeologjike, ndertime diga , galeri, 
tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, cimentimet, 
kanale e impiante vaditjeje, punime karpientere druri dhe 
metale, kabinat e transformatoreve.Furnizim me resine dhe 
admix am 10, produkte te certifikuara nga BE. Punime me 
resine.Aplikim bojrash decorative per ambjente te jashtme 
dhe te brendshme.Trajnim dhe kualifikim stafi per aplikimin 
e resins ne fushen e ndertimit dhe bojrave dekorative.
Dritan Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2014                Deri: 20/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Andi Minxolli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2013                Deri: 20/09/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DritanShehu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AndiMinxolli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, Km 16, ne 
krah te Hotel Continental, Mucaj. Tirane Tirane  TIRANE 
Zogu i zi,prane Ring center,"Objekt me funksione 
komplekse,sherbimi,hotelerie dhe Rezidenciale4,5,7,8,10,12 
dhe 16 katme 4 kat nentoke" 1046

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finacaresintechnology@gmail.com  
Telefon: 0697061362  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-026647-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050005-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.03.2013, ku 
eshte vendosur pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 25.03.2013-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100587-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2013.ku 
eshte vendosur:  Aktivizim i Aktivitetit nga data 15.05.2013.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135556-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise ,date 
27.06.2013 ku eshte vendosur: Transferimi nepermjet shitjes se 50% te kuotave te ortakut  
Z. Dritan Shehu kundrejt Z. Andi Minxolli.Largimi si administrator i shoqerise te Z. Dritan 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD02247-44E9-45CC-A375-37FE3F56B90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AC783F-E1E5-4DFA-BE8E-728F151A531F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C921CF03-58C6-42FD-8708-588AEE632F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5C9FCE-1086-4AA4-9492-7634CBE22771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0182287D-E8C7-49A8-AA75-8E521F13357A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B051B074-785A-47BD-9A42-039F1AD065DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839CF70D-E287-4320-98B8-55B193D91429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC75D721-A554-408A-BC63-F3E61B32BBD5
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Shehu dhe emerimin si administrator Z. Andi Minxolli. Depozitimi i kontrates se shitjes se 
koutave,date 27.06.2013.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Minxolli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Shehu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Minxolli")                      Nga data 
"27/06/2013             Ne daten "27/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Dritan Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674761-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.01.10.2014, ku u vendos: Ndryshimi i 
Emrit të Shoqërisë. Emërimi i të dy Ortakëve si Administrator.
Emri i subjektit ishte            ("Construction Team")          u be            ("RESIN 
TECHNOLOGY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Shehu")                      Nga data "01/10/2014             
Ne daten "01/10/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Minxolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2018")            u be              ("01/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-686031-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078B5381-D4C5-4DB8-8125-4069A31CDBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078B5381-D4C5-4DB8-8125-4069A31CDBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC48DC12-06FB-4F6E-AFC6-6F4ED88FE321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDC846E-5BFF-49BC-AF29-92D85F0E2B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC123FFF-4DEA-472E-8BA1-6DE0D92222DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C3D322-1C03-4E28-A80D-DB766FBFCEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C3D322-1C03-4E28-A80D-DB766FBFCEEE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim IiBilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-694088-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
28.10.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, bulevardi Gjergj Fishta, ish qendra e realizimit te veprave te 
artit e regjistruar ne ZRPP me nr pasurie 6/270, vol 35, faqe 57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mehmet Brocaj, Pallati Jali, Kati i Pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-709240-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit date 1.11.2014. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, investime ne ndertim, importim export, 
tregti.")          u be            ("Operacione industriale, tregetare, financiare, civile, 
mobiliare, qe kane lidhje direkte apo indirekte me objektin tregetar si dhe me objekte 
te ngjashme apo te lidhura me te, si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie qe jane ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Ne fushen 
e tregetise import export, me shumice e pakice, te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregetim te materialeve 
te ndertimit, inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, paisjeve hidrosanitare, 
mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te 
bimeve medicinale, te lendes drusore , plastike , duraluminit, transport brenda dhe 
jashte vendit. Aktivitet ne fushen e ndertimit: punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme, dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. 
Ndertime rrugesh te kategorise se V, IV, III, II, I dhe ndertim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve, si dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC167FD-0F2C-442C-A6CA-05E802C58950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBDE8AE-6283-415F-82DE-722E495087A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C1C847-4BD9-4743-A71A-98E7C7DB5F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7816DBA4-87D2-48F0-9D64-E434477D9EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F14E5D-F1E4-473A-B1DC-F786D57DACE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9F0CF2-8E08-4045-9B76-0597710BDA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9F0CF2-8E08-4045-9B76-0597710BDA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45667F98-B716-4C55-B16A-5A5E9A064D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33683D5B-26AD-4E5C-AD56-7F532B007160
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rrugore dhe hekurudhore, ndertim ujesjellesash dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla 
uji, prej betonarmeje dhe metalike, punime karpentiere metalike, shpime pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidogjeologjike, veshje fasadash. Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese, instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, 
instalimi i impianteve higjienike, instalimi i impianateve nen presion, restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat arkeologjike, ndertime 
diga , galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, cimentimet, kanale e 
impiante vaditjeje, punime karpientere druri dhe metale, kabinat e 
transformatoreve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923078-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("technologygiresin@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171911-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788648-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F55F358-5780-4056-88B0-915FAC74608B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C1184-A79E-460F-B74B-933DBA7CCF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE51085-5458-415E-B403-CBE20A7035A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE51085-5458-415E-B403-CBE20A7035A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCE1A63-B2F2-49EF-9A6B-1620599F1543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D565723-CF18-4B2C-B8DC-07710A8AC63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4770CF2D-8690-4880-A71C-5C46C8A4B998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4FA7BA-B8D0-4B08-BF7B-9B4A3B146C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18923FD-5077-4170-AC08-BDBE2AE177C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC069A16-C4E9-4794-8203-D2ECBEB32968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC069A16-C4E9-4794-8203-D2ECBEB32968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B943F9A-E631-4688-A1EC-34CEE74CE49F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308560-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.05.2017 ku eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, e Regjistruar në ZRPP Tiranë, Zona 
Kadastrale 8220, Nr.Pasurisë 6/270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7, bulevardi Gjergj Fishta, ish qendra e realizimit te veprave te artit e 
regjistruar ne ZRPP me nr pasurie 6/270, vol 35, faqe 57;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378643-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881090-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4524F362-E6B9-4BF5-A489-A58A270757F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EE0406-8AAB-4829-B829-AC789F6AB1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52138AC6-C666-4BD5-8694-76766F6E8B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52138AC6-C666-4BD5-8694-76766F6E8B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E7AEF1-EBCB-4E55-9EEA-DDCBDE146BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85259724-26D5-423F-AEEA-EA159A55B7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DE06D7-6B08-476E-B077-2F19EF2827E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85382BC-E521-4F18-B515-662D9B66A655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2592EC8C-9054-42DB-971B-8179607829D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5AA4B6-F7D0-4AC5-AE7A-9ED40631422A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D33C80-3CBA-4653-BBC6-E0937EA8C9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652DEE6B-E1F3-440C-8609-ECEA3B32933C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7478EA-3532-4B9A-B82E-F4B0509F6700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B62AA9-0041-4210-9981-34505371487E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4C0779-AE3B-468D-80A1-4CCA0F7BE92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4C0779-AE3B-468D-80A1-4CCA0F7BE92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDA3173-9C63-4B09-A02F-9485B0A09B6E
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351831-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve per Miratimin e PF.pdf
Resin Technology Shpk Shenimet.pdf

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357705-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2019 per riemerimin e 
administratoreve Dritan Shehu dhe Andi Minxolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2019")            u be              ("20/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Minxolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2019")            u be              ("20/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432985-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.12.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 16, ne krah te Hotel Continental, Mucaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F2C9D-0CF2-41E8-9C03-9908D0681F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE7C580-2774-4185-B7BE-B0D30D2FCDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3AE63D-CFD6-4F2A-A435-D9240B040CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80BDD3B-D31F-48C8-A4DD-E45D69D0948C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20954994-7B23-4147-B9F3-EBAFCB8BA7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007350A4-5503-4A9F-B8DB-FF435A4279F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD11D341-F792-455E-9E86-10DDA422CBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4820F9-B086-4236-A580-8B83F4D783DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAB6E42-BAA6-4293-9DBB-B236552E2E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F323BC6-BCF2-4D3D-83A4-0BD5F0A901CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9112B0D3-575F-4124-B0C1-7170045F0566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBEAA26-9E84-4BA9-9587-D7F7C2B7850E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBEAA26-9E84-4BA9-9587-D7F7C2B7850E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D210DDB-559D-466C-B3FC-382CB79A16BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770BF08E-908E-45DC-A412-F63427008F1A
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paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558993-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
19_Pasqyrat financiare Resin Technology.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RT 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres RT 2019 
(1).xlsx

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689430-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Operacione industriale, tregetare, financiare, civile, mobiliare, qe 
kane lidhje direkte apo indirekte me objektin tregetar si dhe me objekte te ngjashme apo te 
lidhura me te, si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie qe jane ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Ne fushen e tregetise import 
export, me shumice e pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, 
zhavorr, automjeteve, makinerive, paisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore , 
plastike , duraluminit, transport brenda dhe jashte vendit. Aktivitet ne fushen e ndertimit: 
punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj. Ndertime rrugesh te kategorise se V, IV, III, II, I dhe ndertim fusha 
aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve, si dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh, 
ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertim ujesjellesash dhe kanalizime, sillosa, 
kulla, kulla uji, prej betonarmeje dhe metalike, punime karpentiere metalike, shpime 
pusesh gjeologjike inxhinierike e hidogjeologjike, veshje fasadash. Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese, instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, 
instalimi i impianteve higjienike, instalimi i impianateve nen presion, restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat arkeologjike, ndertime diga , 
galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, cimentimet, kanale e impiante 
vaditjeje, punime karpientere druri dhe metale, kabinat e transformatoreve.")          u be            
("Operacione industriale, tregetare, financiare, civile, mobiliare, qe kane lidhje 
direkte apo indirekte me objektin tregetar si dhe me objekte te ngjashme apo te 
lidhura me te, si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie qe jane ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Ne fushen e tregetise import 
export, me shumice e pakice, te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, paisjeve hidrosanitare, mobiljeve, 
artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te bimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770BF08E-908E-45DC-A412-F63427008F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567F675D-8E01-4A92-B352-D83DF734E75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B60887-79A3-47C2-B6CD-124DAEBFE93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA97F28-771A-4419-9C62-7B9F6B20C90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53768DA2-E917-4144-B8D7-E601CFCA6224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53768DA2-E917-4144-B8D7-E601CFCA6224
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medicinale, te lendes drusore , plastike , duraluminit, transport brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e ndertimit: punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme, dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. Ndertime 
rrugesh te kategorise se V, IV, III, II, I dhe ndertim fusha aviacioni, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve, si dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti 
rrugore dhe hekurudhore, ndertim ujesjellesash dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla 
uji, prej betonarmeje dhe metalike, punime karpentiere metalike, shpime pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidogjeologjike, veshje fasadash. Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese, instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, 
instalimi i impianteve higjienike, instalimi i impianateve nen presion, restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne veprat arkeologjike, ndertime 
diga , galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, cimentimet, kanale e 
impiante vaditjeje, punime karpientere druri dhe metale, kabinat e 
transformatoreve.Furnizim me resine dhe admix am 10, produkte te certifikuara nga 
BE. Punime me resine.Aplikim bojrash decorative per ambjente te jashtme dhe te 
brendshme.Trajnim dhe kualifikim stafi per aplikimin e resins ne fushen e ndertimit 
dhe bojrave dekorative.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755994-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres RT.xlsx
PF Resin Technology _2020_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RT.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve RT.pdf

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959675-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese PF 2021.pdf
cash fow indirekt.xlsx
Vendim Ortakeve Resin_PF 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65130845-E9CE-4F13-8D58-697C0047F97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF53FBB9-EE0A-4A9A-B88C-83E5116B5FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF53FBB9-EE0A-4A9A-B88C-83E5116B5FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731AFD92-E2E1-403B-BB88-A1C66E23CB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC20664-7E95-4F01-9EDA-BAFDA2FC464F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295DACBE-AD82-414F-920B-5F1A5B092D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A375E1D-D289-47C2-9D3B-6F34328D8E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D827F695-AB3A-4240-B4BC-BE9B5A13C8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ACC975-CC0E-45EA-943E-55A3C2F2E3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FCF868-9AEF-417A-B458-02CD561F9E7E
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Pasq.levizje kapitalit.xlsx
Pasqyre performanca 2021.xlsx
Paqyra e pozicionit Financiar 2021.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise RT 2021.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175982-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RT_VENDIMORTAKUPF.pdf
AUTORIZIM.pdf
RT_ealbaniaPaqyraepozicionitFinanciar.xlsx
RT_ShenimeshpjeguesePF.pdf
RT_EalbaniaPasq.levizjekapitalit.xlsx
RT_EalbaniaPasqyreperformancasipasnatyres.xlsx
RT_EalbaniaPasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte.xlsx
RTECURIAEVEPRIMTARISE.pdf

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265296-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.03.2024 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  
Telefon ishte            ("0692086606")          u be            ("0697061362")         
E-Mail ishte            ("technologygiresin@gmail.com")          u be            
("finacaresintechnology@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zogu i zi,prane Ring center,"Objekt me funksione komplekse,sherbimi,hotelerie dhe 
Rezidenciale4,5,7,8,10,12 dhe 16 katme 4 kat nentoke";         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387460B2-0ADD-431F-BB39-373585382D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E38CEC-EB84-4F33-978D-C291224B6721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2F50F4-CC73-4BEE-8D74-A704846817FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179296FB-BD88-46E1-92FD-0A281EE4B0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E377497-9941-4791-AFED-04A8BFDDE3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B26E1B-62F6-4813-9C09-7C479D824AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F838825-5F44-4982-9291-87FE687FB6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F4DE5B-558B-4FE2-B1B5-1D82118BC4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7B7F9B-3D2B-47B1-8C75-4C6507621C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D9B3F0-68E7-4760-87C4-7651CCEEA845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13650625-7F5C-4750-8024-E7C1C5F82E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B109B9D1-8AEE-4E2D-930F-01D58BE2BC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5776C8EB-BAA5-41BE-9E37-41EF932E2BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0000183-8403-4B53-A63D-AE8343C48F89

